Edital 41/2020 - RIFB/IFB

MEDIADOR VIRTUAL 2020/2

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 1º de agosto de
2019, publicado no Diário Oficial da União em 02 de agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino – PREN e da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação –
PRPI, em face da retomada das atividades letivas por meio de atividades não presenciais em decorrência
da COVID- 9, com fundamento na Resolução CS/IFB nº20/2020, torna público o resultado final do Edital
nº 41/2020 após análise dos recursos.

TAGUATINGA

Nome do
curso

Turma Nome do estudante Resultado

Licenciatura
em
Computação

Licenciatura
em
Computaçã
o - Todas as
turmas

RUAN SOARES BARROSO CONTEMPLADO/A

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

FABIO HENRIQUE AYRES LAPA CONTEMPLADO/A

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

MAXWELL OLIVEIRA DOS REIS CONTEMPLADO/A

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

ANDRESSA DE CÁSSIA RAMOS
PEREIRA

CONTEMPLADO/A

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

JOSE ANTONIO ALVES DE FREITAS
FILHO

CONTEMPLADO/A

Bacharel em
Ciência da
Computação

Bacharel em
Ciência da
Computaçã
o - Todas as
turmas

RAFAEL WAITI GITIRANA UMETSU CONTEMPLADO/A*

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

INGRID CRISTINA PEREIRA DA SILVA  LISTA DE ESPERA

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã

RAUL BRUNO SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

o - Todas as
turmas

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

CHRYSTIAN GABRIEL LIMA DE
CARVALHO

LISTA DE ESPERA

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

JOSUE FELIPE VIEIRA KLICH  LISTA DE ESPERA

Superior em
Computação

Superior em
Computaçã
o - Todas as
turmas

VICTOR DIAS CARVALHO LISTA DE ESPERA

Bacharel em
Ciência da
Computação

Bacharel em
Ciência da
Computaçã
o - Todas as
turmas

MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE
ARAUJO BEZERRA

LISTA DE ESPERA

Tecnologia em
Design de
Moda

Tecnologia
em Design
de Moda -
Todas as
turmas

AMANDA CRISTINA PEREIRA DE
OLIVEIRA

CONTEMPLADO/A

Tecnologia em
Design de
Moda

Tecnologia
em Design
de Moda -
Todas as
turmas

LAÍS XAVIER DE MORAES  CONTEMPLADO/A

Tecnologia em
Design de
Moda

Tecnologia
em Design
de Moda -
Todas as
turmas

PABLO LOPES LIMA CONTEMPLADO/A

Tecnologia em
Design de
Moda

Tecnologia
em Design
de Moda -
Todas as
turmas

RAFAEL SOUZA OSMAR AMORIM CONTEMPLADO/A

Tecnologia em
Design de
Moda

Tecnologia
em Design
de Moda -
Todas as
turmas

DANIEL BRAZ CAMPOS DE FREITAS  LISTA DE ESPERA

Tecnologia em
Automação
Industrial

Tecnologia
em
Automação
Industrial -
Todas as
turmas

RICARDO OLIVEIRA DE FARIAS CONTEMPLADO/A

Técnico em
Vestuário

TVEST -
Módulo 1

THAÍS FERREIRA VELOSO CONTEMPLADO/A

Técnico em
Vestuário

TVEST -
Módulo 1

FILIPA CORDEIRO DA SILVA DIAS LISTA DE ESPERA

Técnico em
Vestuário

TVEST -
Módulo 1

JÚLIA COUTO BANDEIRA  DESCLASSIFICAD
A ITEM 5.5*

Técnico em
Vestuário

TVEST -
Módulo 2

CRISTIANA SANTOS DA SILVEIRA  CONTEMPLADO/A

Técnico em
Vestuário

TVEST -
Módulo 2

ANA HELOISA COSTA DE JESUS CONTEMPLADO/A
ITEM 13.3

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma A

SAMARA DA SILVA CAMARA CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma A

GUILHERME BEZERRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma A

AMANDA MARTINS SANTOS DESCLASSIFICAD
A

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

LAYANE CRISTINE RAMOS COSTA  CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

VINICIUS VITORINO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

PEDRO TORRES GOMES NOVAIS  LISTA DE ESPERA

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

1º Ano A PEDRO SILVA PERES LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

JOSÉ ALEXANDRE CORREIA DE
JESUS

LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

RENATO DOS ANJOS SILVA LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 1 -
Turma B

LEANDRO BATISTA DE MORAIS  LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 2

JEFFERSON BIBIANO TELES
GRAMACHO

CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 2

ANTONIA DA CRUZ FERREIRA E
SILVA

LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 3

ALBERT GOMES SOUTA CONTEMPLADO/A

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 2

RONAN SILVA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 3

FABÍULA DE ARAUJO BRANDÃO LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 3

FÁBIO PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 3

MILENA VITÓRIA RODRIGUES DOS
SANTOS

LISTA DE ESPERA

Técnico em
Manutenção e
Suporte em
Informática

TMSI -
Módulo 3

TAINARA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

GUILHERME CARLOS CARVALHO DE
JESUS

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

GUILHERME TORRES CLEMENTE CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

IZABELA PRADO LOURENÇO DA
SILVA

CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

LARA EMANUELE SILVA LEMOS CONTEMPLADO/A

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

RENATA CARVALHO VIANNA LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

LUCAS BEZERRA DO VALE LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

HENRIQUE RIBEIRO LOPES LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

DAIANE ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

MARCO ANTÔNIO MENDES CUNHA LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -
todas as
turmas

ARMANDO DO EGYPTO FEITOZA
SILVA DA MATA

LISTA DE ESPERA

Licenciatura
em Física

Licenciatura
em Física -

SUELEN FELIX FERNANDES LISTA DE ESPERA

todas as
turmas

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

1º Ano A PEDRO DA SILVA PERES CONTEMPLADO/A

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

1º Ano B ADRIEL FREITAS BRITO  CONTEMPLADO/A

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

1º Ano A SILAS DA CRUZ ARAÚJO LISTA DE ESPERA

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

1º Ano A LUCAS DOMINGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA*

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

2º Ano A +
2º Ano B

TIAGO VIEIRA TELES CONTEMPLADO/A

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

3º Ano FILIPI DA SILVA ARAUJO CONTEMPLADO/A

Técnico em
Eletromecânic
a Integrado ao
Ensino Médio

3º Ano HELLEN BEATRIZ RAMOS GADELHA  LISTA DE ESPERA

Técnico em
Eletromecânic
a Subsequente

módulo 1 CARINA PEREIRA DE SOUSA
POMPEU

CONTEMPLADO/A
ITEM 13.3

*resultado após análise do recurso

Documento	Digitalizado	Público
Resultado	final	-	Taguatinga

Assunto: Resultado	final	-	Taguatinga
Assinado	por: Yvonete	Santos

Tipo	do	Documento: Anexos	de	Edital
Situação: Finalizado

Nível	de	Acesso: Público
Tipo	do	Conferência: Cópia	Simples

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Yvonete	Bazbuz	da	Silva	Santos,	PRO-REITOR	-	CD2	-	PREN,	em	10/12/2020	12:38:53.

Este	 documento	 foi	 armazenado	 no	 SUAP	 em	 10/12/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 integridade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifb.edu.br/verificar-documento-externo/	e	forneça	os	dados	abaixo:

179472
505e4f317d

file:///var/opt/suap/deploy/media/tmp/wkhtmltopdfeg6tzohc.html#